
  

 

• Iespēju robežās mācību stundu laikā tiek skarti jautājumi, kas sasaucas ar Karjeras nedēļas 

tēmu. (mācību priekšmetu skolotāji)  

 

• 1.- 7.kl. skolēnu vecāku aicināšana uz klases stundām ar stāstījumu par savu profesiju un 

darba vietu. (klašu audzinātāji)  

                                     Tiek akcentēti īpašie jautājumi:  

✓ Vides pieejamība cilvēkiem ar kustību, redzes, dzirdes problēmām; 

✓ Kāds ir darbinieku sastāvs uzņēmumā pēc dzimuma, vecuma utt. Vai īpaši pie tā tiek 

piedomāts, kāpēc?  

✓ Kā darba devējs rūpējas par darbinieku labbūtību? 

✓ Vai pie uzņēmēja / iestādē var strādāt cilvēki ar īpašām vajadzībām. Kādos darbos?  

 

• 4.kl. klases stundās izzina mūsu skolas, tuvāk esošo veikalu, aptieku u. c.  pieejamību 

cilvēkiem ar speciālajām vajadzībām, iegūtos rezultātus atzīmē kartē. (atb. klašu audzinātāji) 

 

 

 

 

 

 

 



Pirmdiena 

7. oktobris 

"No izaicinājuma līdz risinājumam" 

 

Norises laiks, stunda  Klase Pasākuma nosaukums, atbildīgais 

1. st. Sociālās zinības un 

vēsture 

11.b  Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās (atb. 

S.Raginska) 

2. st. Klases stunda 11.a Diskusija “Jauniešu iekļaušanās darba tirgū”   

(atb. I.Arvanova, Ē.Rakovska) 

2. st. Klases stunda 9.a  Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. V.Vorobjova, G.Bespečanska) 

3. st. Sociālās zinības un 

vēsture 

11.c  

 

Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās  

(atb. S.Raginska) 

5. st. Klases stunda 10.b  

 

Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās  

(atb. O.Ķēniņa) 

5. st. Klases stunda 
(07.10.2024.) 
5. st. Klases stunda 
(14.10.2024.) 

12.a  Diskusija “Izglītības iespējas ikvienam” (atb. 

I.Arvanova,J.Kovilova) 

mācību stundas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās (atb. 

J.Kovilova) 

6. st. Sociālās zinības un 

vēsture 

11.a Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās (atb. 

S.Raginska) 

6. st. Klases stunda 9.c Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija” (atb. 

V.Vorobjova, L.Vasjutoviča) 

8. st. Uzņēmējdarbības 

pamati 

12.c  Diskusija “Izglītības iespējas ikvienam”  

 (atb. I.Arvanova) 

8. – 9. st.  8.c  Mācību ekskursija uz poligonu “Getļiņi”  

(atb. G.Iļjušina,A.Pjatecka) 

9. st. Klases stunda 11.c Diskusija “Jauniešu iekļaušanās darba tirgū”  

(atb. N.Popova, V.Vorobjova 

 

 



Otrdiena 

8. oktobris 

Empātijas diena 

* Labdarības akcija “Puķu vietā - BĒRNI” (atb. A.Pjatecka, J.Ofmane, klašu audzinātāji) – 

sākta 4. oktobrī  

* Visu dienu skolas ekrāni demonstrē 12.a klases skolnieču izstrādāto materiālu “Latvijas 

paraolimpieši Paraolimpiskajās spēlēs Parīzē 2024” (atb. J.Kalašņika, V.Vorobjova)  

* Sporta stundās skolotāji 5 -7 min velta šim jautājumam (volejbols sēdus, florbols ar vienu 

roku u. tml.) (atb. sporta skolotāji)  

 

Norises laiks, stunda  Klase Pasākuma nosaukums, atbildīgais 

2. st. Klases stunda  7.d Nodarbība - diskusija “Apgalvojumi par profesijām” (atb. 

J.Petrova-Miliha) 

5. st. Klases stunda 11.b Diskusija “Jauniešu iekļaušanās darba tirgū”  (atb. I.Arvanova, 

D.Solovjovs) 

5. st. Klases stunda 12.c Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās (atb. 

J.Mironova) 

6. st. Klases stunda 7.a Nodarbība - diskusija “Apgalvojumi par profesijām” (atb. 

O.Krukovska)  

7. st. Klases stunda 

 

7. st. Klases stunda (15.10.2024.) 

12.b Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās  

(atb. A.Pjatecka) 

Diskusija “Izglītības iespējas ikvienam”  (atb. I.Arvanova) 

7. st. Klases stunda 8.a Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. V.Vorobjova) 

8. st. Klases stunda 8.e Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. V.Vorobjova, O.Lukaševiča) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trešdiena 

9. oktobris  
Vienlīdzīgas tiesības un iespējas darba tirgū 

* Nedēļas laikā 10. – 12. klašu skolēni noskatās mācību stundas “Darba tiesības” video ierakstu  

 

* PAŠVADĪTA MĀCĪŠANĀS  

1. e-klases pastā 9.- 12. klašu skolēni saņem video ierakstu - instrukciju par sava digitālā Portfolio 

izveidi.  

2. Patstāvīga NIID testa “Vērtību svērtuve” izpilde un rezultātu ievietošana savā darba mapē 

“PORTFOLIO”. (atb. V.Vorobjova, 9.- 12. klašu audzinātāji) 

 

 

Norises laiks, stunda  Klase Pasākuma nosaukums, atbildīgais 

8. - 9. st.  10.c Mācību ekskursija uz “Centrālo laboratoriju” (atb. J.Gaiķena) 

Tiek akcentēti īpašie jautājumi:  
✓ Vides pieejamība cilvēkiem ar kustību, redzes, dzirdes 

problēmām; 

✓ Kāds ir darbinieku sastāvs uzņēmumā pēc dzimuma, 

vecuma utt. Vai īpaši pie tā tiek piedomāts, kāpēc?  

✓ Kā darba devējs rūpējas par darbinieku labbūtību? 

✓ Vai pie uzņēmēja / iestādē var strādāt cilvēki ar īpašām 

vajadzībām. Kādos darbos?  

  

 

 

 

 

 

 

 



Ceturtdiena 

10. oktobris  
Arī vecāki mācās! 

* plkst. 18.30 – skolēnu vecāku piedalīšanās VIAA publiskajā diskusijā tiešsaistē “Mācīšanās mūža 

garumā nepieciešamība un pieejamība ikvienam”  
 

 
 

 

Norises laiks, stunda  Klase Pasākuma nosaukums, atbildīgais 

2. st. Klases stunda 8.d Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija” (atb. J.Ķikute) 

5. st. Klases stunda 10.a Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās  

(atb. A.Jančevska) 

7. st. Klases stunda 9.e Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. V.Vorobjova, I.Ščeglova) 

7. st. Klases stunda 8.c Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. A.Pjatecka) 

7. st. Klases stunda 10.c Lekcijas “Darba tiesības” video ieraksta skatīšanās  

(atb. J.Gaiķena) 

plkst. 13.30 - 15.00  11.c Ziemeļvalstu ģimnāzijā 

Rīgas vispārējo izglītības iestāžu Karjeras izglītības atbalsta 

centra rīkotā radošā darbnīca "Ko darīt tālāk?" 9.- 12. klašu 

skolēniem - (piedalās pieci 11.c klases skolēni, atb. G.Iļjušina)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Piektdiena 

11. oktobris  
Iekļaujošas sabiedrības virzienā  

 

Norises laiks, stunda  Klase Pasākuma nosaukums, atbildīgais 

2. st. Klases stunda 9.d Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. V.Vorobjova, V.Borisova) 

5. st. Klases stunda 7.b Nodarbība - diskusija “Apgalvojumi par profesijām”   

(atb. S.Sagaloviča)  

7. st. Klases stunda 9.b Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. J.Muravska) 

7. st. Klases stunda 8.b Diskusija “Profesiju stereotipi un diskriminācija”  

(atb. L.Volkova) 

7. st. Klases stunda 7.c Nodarbība - diskusija “Apgalvojumi par profesijām”  

(atb. J.Ofmane) 

7. st. Klases stunda 7.e Nodarbība - diskusija “Apgalvojumi par profesijām”  

(atb. E.Strupka) 

 

 

 
 

 


